
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.33.2024 

WÓJTA GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Dobromierzu za 2023 rok 

 

                  Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ), art. 270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się , co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury -  Gminnego 

Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Dobromierzu za 2023 rok składające się z: 

1) bilansu, 

2) rachunku zysków i strat,  

3) dodatkowej informacji do sprawozdania finansowego. 

 

2. Roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Dobromierzu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                         

                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-08T11:09:54+0200




